



The Empire District Electric Company

A Liberty Utilities Company

Case No. ER-2019-0374

OPC Data Request – 1024

Data Request Received: 03/30/2020

Request No. 1024

Date of Response: 04/09/20

Respondent: Jill Schwartz

Submitted by: Robert Schallenberg

REQUEST:

If the ASA doesn't contain provisions for EDE billing affiliates for the use of EDE's regulated assets, then is there any written documentation formalizing the agreement effective May, 2018?

RESPONSE:

Please see the Company's response to OPC DR 1023.